
SMLOUVA O PRODEJI PRŮMYSLOVÉ KLIMATIZACE

kontaktní e-mail:

SMLUVNÍ STRANY

Název: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v<i.

Sídlo: Rozvojová 263,165 02 Praha 6 - Lysolaje, Česká republika

IČ: 61389030

zastoupená: w , ředitel

kontaktní e-mail:

zapsaná v

dále jen „kupující”

a

Obchodní firma: PANAX Pharma, s.r.o.

Sídlo: Ve Smečkách 1258/6, Nové Město, 110 00 Praha 1

zastoupená: _ MBA, jednatel

IČ: 028 80 962

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 210260 

dále jen „prodávající”.



SMLOUVA O PRODEU PŮMYSLOVÉ KLIMATIZACE

1. Předmět prodeje

1.1.

1.2.

na adrese kupujícího a20171.3.

Předmětem smlouvy je prodej dvou klimatizačních jednotek pěstebních prostor.

Klimatizace není určena pro obydlí, počítačová centra, kancelářské prostoty a obchody.

Klimatizační jednotky byly uvedeny do provozu v roce 
jsou majetkem prodávajícího.

2. Cena

2.1. Cena 1. Klimatizační jednotky je 53.795,50 Kč plus 11.297,06 Kč DPH
celkem 65.092,56 Kč.

2.2. Cena 2. Klimatizační jednotky je 54.493,00 Kč plus 11.443,53 Kč DPH
celkem 65.936,53 Kč.

2.3. Pořizovací ceny klimatizačních jednotek jsou uvedeny v daňových dokladech, které 
jsou přílohou této smlouvy.

2.4. Prodejní cena byla snížena o odpisy. Karty dlouhodobého majetku jsou přílohou této 
smlouvy.

V Praze, dne 29.04.2019 V , dne 

jednatel

PANAX Pharma s.r.o.

ředitel

ÚEB A V, v.v.i.

Strana 2 (celkem 2)



« KlimTFČsSIC
Autorizované obchodní zastoupeni. montáž asorvrs Mtmatizace

Tel.: 281 012 612, Fax: 281 012 600, Info : 800 554 622

Položková faktura nahrazuje dodací list, který může být vystaven na požádání.

Dodavatel: KLIMA - CLASSIC s.r.o
Kbelská 618/ 44
198 00 Praha 9 - Hloubětín (ČR)

DIČ: CZ63672448 IČ: 63672448
Obch.rejstř.: KOS Praha, spisová značka: oddíl C - vložka 36627

Telefon: +420-281 012 612 Fax: +420 - 281 012 600
Infolinka: +420 - 800 554 622 (800 KLIMAC)
E-mail: info@klima-classic.cz

Banka: ČSOB, a.s. Číslo účtu:
IBAN: Swift code: CEKOCZPP

Objednávka e-mail pan
ze dne 04.09.2017
Smlouva e-mail pan
Sml.pokuta/den 0,300 %

Datum uskutečnění
zdaň, plnění 05.09.2017

Datum vystavení 19.09.2017

Forma úhrady převodem

\ Datum splatnosti ] 06.10.2017

37311036

DAŇOVÝ DOKLAD - faktura č. | 37311036

Způsob dopravy:

►

Odběratel: PANAX Pharma s.r.o.

Ve Smečkách 1258/6
110 00 Praha - Nové Město

015999

DIČ: CZ02880962
IČO: 02880962

Číslo OP/Zakázky: 037005813

Poštovní adresa:
dtto

Konečný příjemce: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v
Rozvojová 263
165 00 Praha 6 - Lysolaje

(Číslo Položka Cena/MJ Množství DPH Přípl./Sleva Celkem

Fakturace za montáž klimatizačního zařízení TOSHIBA
vč. souvisejících dodávek dle objednávky (smlouvy o dílo)

RAV-SM804ATP-E +RAV SM804ATP-E - venkovní Dl 36 190,00 1 ks 21 -6 876,10 ( -10,00%/ -10,00%) 29 313,90

RAV-SM806KRT-E +RAV SM806KRT-E - nástěnná 12 930,00 1 ks 21 -2 456,70 ( -10,00%/ -10,00%) 10 473,30

RBC-AMT32E +RBC AMT32E - ovladač kabelový 2 230,00 1 ks 21 - 423,70 ( -10,00%/ -10,00%) 1 806,30

Konstr-3 Konstrukce KC -MIR16, SUZ, SDK,MULTI do 3M18,SMdo
804

1 640,00 1 ks 21 1 640,00

9898-024 Konstrukce- silenblok 22x39mm antivibranti 160,00 1 sad 21 160,00

110001 Montáž a uvedení zař.do provozu 6 500,00 1 ks 21 6 500,00

110102 Cu rozvod chladivá 550,00 11 m 21 6 050,00

Žlab pro vedení chladivá 200,00 14 21 2 800,00

120004 Odvod kondenzátu 150,00 12m 21 1 800,00

Ostatní práce 350,00 2 21 700,00

110000 Montážní práce 700,00 1 hod 21 700,00

Ostatní materiál 1 350,00 1 21 1 350,00

Kabel (CYKY 3Cx2,5) 40,00 27 21 1 080,00

990055 Dopravné Praha 500,00 1 21 500,00

Související doklady s touto fakturou : 1V-37003055

Na níže uvedené zboží bylo vydáno Prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997Sb.
Povinnosti výrobce resp. dovozce dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech plněny prostřednictvím společnosti Elektrowin a.s., reg. číslo 00040/05-ECZ.
Poplatky za obaly dle zákona č. 477/2001 jsou hrazeny na základě smlouvy o sdruženém plnění se společnosti EKOKOM a.s., reg. číslo EK-F00040983.

Jedná se o přenesení daňové povinnosti dle §92a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění 
uskutečněno. Daň odvede zákazník.

Klasifikace produkce CZ-CPA kód 43.22.12

DPH: Základ DPH Kč 64 873,50
PD : 64 873,50

Zaokrouhlení: 0,50

Celková částka (Kč ) : 64 874,00

Jako VS použijte číslo daňového dokladu z hlavičky faktury.

Převzal: OP, rodné číslo: Podpis: 

Vystavil: Benešová Lucie telefon: 281 012 612 Č.faktury/zákazník: 37311036/PANAX Pharma s.r.o. Strana: 1

37311036

015999

mailto:info@klima-classic.cz


Karta dlouhodobého majetku
PANAX Pharma IČ: 02880962 Rok: 2019 Dne: 16.04.2019

Strana 1
Tisk všech záznamů

Název: Klima ÚEB 2 - konečná faktura Typ: HNI
Inventární číslo: 17IM00005
Datum pořízení: 29.12.2017

Způsob odpisu: HM rovnoměrný Středisko:
Odpisová skupina: Sk.3 Činnost:

Datum zařazení: 29.12.2017
Datum vyřazení:

Uplatněný odpis: 100% Umístění:
Plán úč. odpisů:

Využití: Způs. pořízení: Koupě

Datum Operace Částka Předkontace Středisko Činnost Poznámka

29.12.2017 Zařazení
31.12.2017 Daňový odpis
31.12.2018 Daňový odpis
31.12.2019 Daňový odpis

64 874,00 022021 /042klirr
3 569,00 HIMdo
6 812,00 HIMdo
6 812,00 HIMdo

Evidence majetku daňového dokladu č. 171100135



KLIma-clasSIC
Autoirzüváné obchcxint zastoupení. montáž u servis klimatizace

Tel.: 281 012 612, Fax: 281 012 600, Info : 800 554 622

Položková faktura nahrazuje dodací list, který může být vystaven na požádání.
--------------------------------------------:---------------------- >

Dodáváte/.- KLIMA - CLASSIC s.r.o
Kbelská 618/ 44 
198 00 Praha 9 - Hloubétln (ČR)

DIČ: CZ63672448 IČ: 63672448
Obch.rejstř.: KOS Praha, spisová značka: oddíl C - vložka 36627

Telefon: +420 - 281 012 612 Fax: +420 - 281 012 600
Infolinka: +420-800 554 622 (800 KLIMAC)
E-mail: info@klima-classic.cz

Banka: ČSOB, a.s. Číslo účtu:
IBAN: CZ56 0300 0000 0002 6075 8651 Swift code: CEKOCZPP

Objednávka e-mail pan
ze dne 16.03.2017
Smlouva e-mail pan
Sml.pokuta/den 0,300 %

Datum uskutečněni
zdaň, plněni 28.03.2017
Datum vystaveni 12.04.2017

Forma úhrady převodem

\ Datum splatnosti | 29.04.2017

37038995

DAŇOVÝ DOKLAD - faktura č. | 37038995 ~|

Odběratel: PANAX Pharma s.r.o.

Ve Smečkách 1258/6
110 00 Praha - Nové Město

DIČ:
IČO: 02880962

037001161

Způsob dopravy:

Čislo OP / Zakázky:

Poštovní adresa:
dtto

Konečný příjemce: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v
Drnovská 507
161 06 Praha 6

í Číslo Položka Cena/MJ Množství DPH PřípL/Sleva Celkem I

Fakturace za montáž klimatizačního zařízení TOSHIBA
vč. souvisejících dodávek dle objednávky (smlouvy o dílo)

21%: 64 043,50

RAV-SM804ATP-E +RAV SM804ATP-E - venkovní Dl 36 190,00 1 ks 21 -6 876,10 ( -10,00%/ -10,00%) 29 313,90

RAV-SM806KRT-E +RAV SM806KRT-E - nástěnná 12 930,00 1 ks 21 -2 456,70 ( -10,00%/ -10,00%) 10 473,30

RBC-AMT32E +RBC AMT32E - ovladač kabelový 2 230,00 1 ks 21 -423,70 ( -10,00%/ -10,00%) 1 806,30

Konstr-3 Konstrukce KC -RAS 13,18UA(H),Dais,M18,SM560 1 640,00 1 ks 21 1 640,00
9898-024 Konstrukce- silenblok 22x39mm antivibranti 160,00 1 sad 21 160,00

Montáž zařízení 6 500,00 1 21 6 500,00

Rozvod chladivá do 12 m 550,00 12 21 6 600,00
Žlab pro vedení chladivá 200,00 11 21 2 200,00

120004 Odvod kondenzátu 150,00 12m 21 1 800,00
Ostatní práce 350,00 2 21 700,00
Drobné vrtací a začišťovací práce 700,00 1 21 700,00
Montážní materiál 700,00 1 21 700,00
Ostatní materiál 950,00 1 21 950,00

990055 Dopravné Praha 500,00 1 21 500,00

DPH: Sazba Základ DPH Kč 64 043,50

DPH 21% 13 449,14
Zaokrouhlení: 0,36

Celková částka (Kč ) : 77 493,00

Odečet zálohy 36130248 40 000,00

Zbývá uhradit 37 493,00
Související doklady s touto fakturou : 1V-37000742

Na niže uvedené zboži bylo vydáno Prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997Sb.
Povinnosti výrobce resp. dovozce dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech plněny prostřednictvím společnosti Elektrowin a.s., reg. čislo 00040/05-ECZ.
Poplatky za obaly dle zákona č. 477/2001 jsou hrazeny na základě smlouvy o sdruženém plnění se společnosti EKOKOM a.s., reg. číslo EK-F00040983.

Děkujeme za dodržení data splatnosti

Jako VS použijte číslo daňového dokladu z hlavičky faktury.

Převzal: Podpis:
Vystavil: Benešová Lucie Č.faktury/zákazník: 37038995/PANAX Pharma s.r.o. Strana: 1

OP, rodné číslo: 

telefon: 281 012 612

37038995

015999

mailto:info@klima-classic.cz


Karta dlouhodobého majetku Strana 1
PANAX Pharma IC: 02880962 Rok: 2019 Dne: 16.04.2019 Tisk všech záznamů

Název: Klima ÚEB+konstrukce+montáž Typ: HM
Inventární číslo: 17IM00001
Datum pořízení: 28.03.2017
Datum zařazení: 01.06.2017
Datum vyřazení:

Způsob odpisu: HM rovnoměrný Středisko:
Odpisová skupina: Sk.3 Činnost:
Uplatněný odpis: 100 % Umístění:

Plán úč. odpisů:
Využití: Způs. pořízení: Koupě

Datum Operace Částka Předkontace Středisko Činnost Poznámka

28.03.2017 Pořízení
01.06.2017 Zařazení
31.12.2017 Daňový odpis
31.12.2018 Daňový odpis
31.12.2019 Daňový odpis

64 043,50
64 043,50 022/042klim

3 523,00 HIMdo
6 725,00 HIMdo
6 725,00 HIMdo


